
BOE núm. 133 Viernes 4 junio 1993 16975

Cuarto.-Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez
días, contados a partir del .día siguiente a la publicación de la
presente en el «Boletín Oficial del Estado», para subsanar los defec­
tos que hayan motivado su exclusión.

Quinto.-Doña Paz Miranda Siri y don Carlos Asún Navales,
según la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y del Procedimiento Administrativo Común, en el artículo 28 y
el punto 5.1 de las bases de esta convocatoria han presentado
renuncia, nombrando como Secretario suplente a don José María
Pérez Rabinal y como Vocal suplente a don Agustín García Urdan­
garin, ambos funcionarios de la Escala de Ayudantes de Archivos
y Bibliotecas de la Universidad de Zaragoza.

Sexto.-Convocar a todos los opositores en llamamiento único
para la realización del primer ejercido, que dará comienzo, el
día 26 de junio de 1993, a las once horas en el edificio «1nter­
facultades 1» de la Universidad de Zaragoza, sito en la calle Pedro
Cerbuna, 12, de la localidad de Zaragoza.

Los opositores deberán exhibir el documento nacional de iden­
tidad, o, en su defecto, pasaporte o carné de conducir como requi­
sito Imprescindible para acceder a la realización del ejercicio, y
en el supuesto de renovación del documento nacional de identidad
el resguardo de solicitud del mismo acompañado del documento
nacional de identidad caducado.

Zaragoza, 26 de mayo de 1993.-P. O. El Secretario general,
Antonio Martínez Ballarin.

día 21 de junio de 1993, a las diez horas, en el S.o de Idiomas,
Pabellón A, de esta Universidad.

Madrid, 17 de mayo de 1993.-P. D. (Resolución del Rectorado
de 22 de octubre de 1992), el Gerente, Luciano Galán Casado.

ANEXO

Apellidos y nombre: Benit. André. Causa de exclusión: Nacio­
nalidad.

Apellidos y nombre: Moreno Garcia, Letida. Causa de exclu­
sión: Titulación.

Apellidos y nombre: Tauet, Valerie Manique. Causa de exclu­
sión: Nacionalidad.

14521 RESOLUCION de 26 de mayo de 1993, de la Unlve ....
sidad de Zaragoza, por la que se declaran aprobadas
las listas de aspirantes admitidos y excluidos, y se
hace pública la lista de aspirantes excluidos a las prue­
bas selectivas para la provisión de nueve plazas de
la Escala de Ayudantes de Archivos y B~bliotecas, gru­
po B, Y se anuncia el lugar, fecha y hora en que daron
comienzo los ejercicios.

De conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la Reso­
lución de 5 de abril de 1993, de la Universidad de Zaragoza,
por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de
ocho plazas de la Escala de Ayudantes de Archivos y Bibliotecas,
grupo B, este Rectorado ha resuelto:

Documento
nacional

de Identidad

ANEXO

Usta de excluidos

ApeUldos y nombre Motivos de la exciuslón

Primero.-Incorporar una plaza, a las convocadas por Reso­
lución de 5 de abril de 1992, de acuerdo con la base 1.1 de
la Resolución anteriormente citada.

Segundo.-Se declaran aprobadas las listas de candidatos admi­
tidos y excluidos a las citadas pruebas selectivas.

Tercero.-Publicar la relación de aspirantes excluidos que apa­
rece como anexo a esta Resolución, en la que constan el nombre
y apellidos, el documento nacional de identidad, así como la causa
de no admisión.

La lista de admitidos se halla expuestá en el tablón de anuncios
de la Universidad de Zaragoza, sito en Zaragoza, edificio «1nter­
facultades h, planta baja, de la Ciudad Universitaria, calle Pedro
Cerbuna, número 12, y en los Vicerrectorados de Huesca, sito
en ronda de la Misericordia, 2 (antigua residencia de niños), y
de Teruel, sito en la Ciudad Escolar, sin número.

4.556.851 Abarca Herranz, Isabel.
17.149.220 AznarBull, Teresa.

18.019.704 Ciprés Otin, Elena.
22.633.145 Domínguez Aroca, M. Isabel.
17.703.271 Lahuerta Royo, José Carias.

Uena Sánchez Rodríguez,
Julia.

40.893.687 Martinez Ezquerra, Piedad.

Povo Grande de Castilla,
Nuria.

Fuera de plazo.
No tener la titulación

exigida.
Fuera de plazo.
No firma la instancia.
No satisfacer dere-

chos examen.
No· hacer constar el

documento nacio­
nal de identídad.

No satisfacer dere­
chos examen.

No hacer constar el
documento nacio­
nal de identidad.


